
UCHWAŁA NR XXXII/451/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2,3,4,i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Morągu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa się 
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o których mowa w § 1, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91D6F99-03FB-4DC3-A18C-2D1A51817B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Rady Miejskiej w Morągu 

nr XXXII /451/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

BUDŻETU ROKU 2021 
 

 

 

 
Lp. 

 

Zadanie 
 

Kwota zł 

 
Termin 

realizacji 

Jednostka 

wykonująca 

1 Rozbudowa i modernizacja 

monitoringu miejskiego 

36 808,10 30 czerwca 

2022 Urząd Miejski 

w Morągu 

2 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Łączno 

190 000,00 30 czerwca 

2022 Urząd Miejski 

w Morągu 

3 Budowa chodnika przy drodze 

gminnej we wsi Chojnik 

148 950,00 30 czerwca 

2022 Urząd Miejski 

w Morągu 

4 Remont oświetlenia przy ul. 

Wróblewskiego w Morągu 

49 200,00 30 czerwca 

2022 Urząd Miejski 

w Morągu 

5 Przygotowania projektów dokumentów 

niezbędnych do podjęcia przez Gminę 

Morąg funkcji organizatora gminnych 

przewozów osób w transporcie 

drogowym o charakterze użyteczności 

publicznej na obszarze Gminy oraz 

świadczenie usług doradczych w tym 

zakresie 

7 500,00 30 czerwca 

2022 Urząd Miejski 

w Morągu 

6 Rozwój systemów informatycznych w 

Gminie Morąg w celu zwiększenia 

dostępności i jakości e-usług 

publicznych 

384 996,15 31 stycznia 

2022 Urząd Miejski 

w Morągu 

   

 817 454 ,25  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91D6F99-03FB-4DC3-A18C-2D1A51817B5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Rady Miejskiej w Morągu 

nr XXXII /451/21 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH BUDŻETU ROKU 2021 
 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Plan 

 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

600   Transport i łaczność 338 950,00 338 950,00 0 

 60016  Drogi publiczne gminne  338 950,00 338 950,00 0 

 60016 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

338 950,00  338 950,00 0 

750   Administracja 

publiczna 

392 496,15 384 996,15 7 500,00 

 75023  Urzędy gmin 7 500,00 0 7 500,00 

 75023 4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0 7 500,00 

 75095  Pozostała działalność 384 996,15 384 996,15  

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

327 246,73 327 246,73  

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

57 749,42 57 749 ,42  

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

36 808,10 36 808,10 0 

 75495  Pozostała działalność 36 808,10 36 808,10  

 75495 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

36 808,10 36 808,10  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

49 200,00 0 49 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

49 200,00 0 49 200,00 

 90015 4270 Zakup usług 

remontowych 

49 200,00 0 49 200,00 

Razem 817 454 ,25 760 754,25 56 700,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F91D6F99-03FB-4DC3-A18C-2D1A51817B5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

